



Objednávka č. B173/2024

Datum: 02. 05. 2024

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

KTS - AME s.r.o.
Karla Čapka 60/13
50002 Hradec Králové

Mob.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

IČO: 27478246 DIČ: CZ27478246

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Dodávka a montáž technologie pro úpravu chrličů (2ks) na vile dle přiložené nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí **247 108,00 Kč bez DPH** a vychází z nabídky uchazeče.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

III. Termín provedení a předání

1. Dílo bude zhotoveno do **20. 06. 2024**
2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.
3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.
4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese dodavatel.
5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.

IV. Závazky dodavatele, sankce

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel.
2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích v areálu objednatele.
3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a stanovisky příslušných správních orgánů.

Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných subdodavatelů.

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených povinností.

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu **500,00 Kč/den**.

V. Záruka, odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. **60 měsíců** ode dne převzetí díla bez všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.
6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den.

VI. Možnost odstoupení od objednávky

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:
- soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

VII. Ostatní podmínky objednávky

- Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
- Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
- V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

- Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
- Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i dodavatel.
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 02. 05. 2024

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel



DIVIZE VODA

Fontány, kašny, vodotrysky,
bazény, wellnessy,
úpravny vody

Nabídka

NAV-2024-532-00022

List č. 1 / 2

Nabízející

KTS - AME s.r.o.

Karla Čapka 60/13

50002 Hradec Králové

IČO 42194407 DIČ CZ42194407

Tel. [redacted] Fax [redacted]

[redacted] www.kts-ame.cz

obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

Poptávající

ZOO Dvůr Králové, a.s.

Štefánikova 1029

54401 Dvůr Králové nad Labem

IČO 27478246

DIČ CZ27478246

E-mail

Mobil

Telefon

Datum 16.04.2024 **Vytvořil** [redacted] **Platnost od** 16.04.2024 **do** 31.07.2024

Kód akce

Dobrý den,

na základě poptávky a osobní prohlídky místa instalace Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž technologie dvou chrličů budovy ředitelství areálu ZOO Dvůr Králové nad Labem.

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž základní technologie pro cirkulaci a filtraci vody chrličů, včetně automatického dopouštění systému. Chemické hospodářství z prostorových důvodů není realizováno - aplikace bazénové chemie do prostor akumulací nádrže.

Vzhledem k umístění chrličů řešeno technologicky samostatně pro každý chrlič.
Součástí cenové nabídky je zhotovení elektroinstalace - elektroinstalace umístěna v budově ředitelství.

Cenová nabídka neobsahuje - zajistí objednatel:

- výkopové práce - v místě chrličů, přípojky elektro k chrličům
- zhotovení drážky pro rozvod do chrliče
- renovace a úprava stávajících kamenných a bronzových prvků chrličů
- odvrtání otvoru v míse chrliče průměr 100mm
- vybudování konstrukce pod vanou chrličů - světlá konstrukční výška nutná pro umístění technologie 650mm
- ostatní stavební a kamenické práce

PŘÍLOHOU POLOŽKOVÝ ROZPOČET.

V případě nejasností mne prosím neváhejte kontaktovat.

Pořadí	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
10	Technologické zařízení	2,00	kpl	29 885,00	59 770,00
20	Konstrukční prvky	2,00	kpl	14 260,00	28 520,00
30	Instalační materiál	2,00	kpl	10 466,00	20 932,00
40	Montáž, doprava	2,00	kpl	68 943,00	137 886,00
Cena celkem bez DPH				247 108,00	CZK
Sazba DPH 21 %				51 892,68	CZK

Cena celkem s DPH

299 000,00

CZK



DIVIZE VODA

Fontány, kašny, vodotrysky,
bazény, wellnessy,
úpravný vody

Nabídka

NAV-2024-532-00022

List č. 2 / 2

Obchodní podmínky

Naše firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 a ČSN EN ISO 14001:2004 v oboru návrh, realizace a dodávka technologie úpravy vody a osvědčení o autorizaci ČKAIT v oborech technologická zařízení staveb a technika prostředí staveb. Jsme členy Asociace bazénu a saun při Hospodářské komoře České republiky.

Firma KTS-AME HK poskytuje záruční i pozáruční servis na dodaná zařízení.

Nabídka neobsahuje inženýrskou činnost, hydrogeologický a archeologický průzkum, stavebně průzkumové práce, přípojky inženýrských sítí, stavební a statickou část, výkopové práce, obstarání a vyjádření všech dotčených orgánů i účastníků stavebního řízení.

cenová nabídka obsahuje montáž technologie, dopravu materiálu, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

(HZS 785,- Kč, doprava 15,- Kč/km os. automobil, 18,- Kč/km tranzit - ceny uvedeny bez DPH)

U součástí dodávek na které jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsíců), platí záruční lhůta výrobce, která začíná běžet ve stejném okamžiku jako záruční doba poskytnutá zhotovitelem díla.

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, nedodržením provozních předpisů nebo provozem za nepřiměřených podmínek, popř. při použití nevhodných chemikálií.

Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídaným okolnostem, je nutné přizvat projektanta k posouzení, resp. upřesnění dalšího postupu prací na stavbě.

Tato nabídka se stane přílohou smlouvy o dílo v rozsahu objednané technologie.

Dodací termín 4-6 týdnů od objednání.

Náhradní díly, servis, konzultace a poradenství zajišťuje KTS-AME HK.

Dále si Vás dovoluujeme pozvat na nezávaznou prohlídku nabízeného zboží s možností získání technických informací v našem obchodním oddělení.

V případě nejasností nás prosím kontaktujte.

Technická dokumentace je dodávána dle standardu KTS-AME HK, návod pro obsluhu je v českém jazyce.

Další technické informace k výše uvedené technologii popř. jejich prohlídku s technickým výkladem je možno získat v našem obchodním centru po dohodě na telefonním čísle 495 214 743 nebo 495 220 904.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala, a těšíme se na další spolupráci.

Vzhledem k současné epidemické situaci a nepředvídatelnému chování českého i zahraničního trhu, kdy dochází ke skokovému navyšování cen veškerých surovin a technologických zařízení je platnost cenové nabídky omezena na 30dní. Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu / potvrzení ceny před samotným podpisem SOD.

S přátelským pozdravem

KTS - AME s.r.o.
Karla Čapka 60
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ: CZ42194407

Petr Jelínek
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGIE

Akce: 2ks chrlíče u budovy ředitelství ZOO

Objednatel: ZOO Dvůr Králové nad Labem

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Vypracoval: ██████████

Objekt: TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY

Datum: 4/2024

Pol.	Kat.	Oddíl, název, typ	MJ	Počet	Cena jed.	Cena celkem
<u>I. Technologické zařízení</u>						
1		Potrubní filtr na vodu ATLAS "SENIOR" 10" přípoj. 3/4" - 1"	ks	2	1 454,0	2 908,0
2		Servopohon Belimo NRFA-S2 s havarijní funkcí + kul. kohout R2020-S2	ks	2	8 963,0	17 926,0
3		Filtrace písková TOP 300 OKU 6 m3/hod komplet včetně čerpadla Optima 25	kpl	2	8 057,9	16 115,7
4		Sensor hlídání hladiny v AN	ks	6	970,0	5 820,0
5		Akumulační nádrž atypická dělený půlkruh z PP 150 L	ks	2	8 500,0	17 000,0
Mezisoučet technologie						59 770 Kč
<u>II. Konstruktivní prvky</u>						
6		Nerezový prostup přepadu chrlíče DN 40	ks	2	1 520,0	3 040,0
7		Mosaz / bronz nástavec přepadu chrlíče, včetně pohleové krycí rozety	kpl	2	10 600,0	21 200,0
8		Těsnící vložka TS 100 / 50	ks	2	2 140,0	4 280,0
Mezisoučet nerezových prvků						28 520 Kč
<u>III. Instalační materiál</u>						
9		Potrubí PVC PN 10, DA 20 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	2	2 350,0	4 700,0

10	Potrubí PVC PN 10, DA 50 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	2	2 660,0	5 320,0
11	Potrubí PVC PN 10, DA 32 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	2	2 420,0	4 840,0
12	Kotvící a spojovací materiál	kpl	2	200,0	400,0
13	Lepidlo Tangit	kg	1	643,0	643,0
14	Čistič Tangit	l	1	529,0	529,0
15	Kopoflex 40 /32	m	100	45,0	4 500,0
	Mezisoučet instalační materiál				20 932 Kč
	<u>IV. Montáž, doprava</u>				
16	Tlakové zkoušky	kpl	1	1 570,0	1 570,0
17	Montáž technologie	kpl	1	47 100,0	47 100,0
18	Doprava materiálu	kpl	1	14 400,0	14 400,0
19	Elektroinstalace chrličů, časové spínání	kpl	2	32 600,0	65 200,0
20	Návod pro obsluhu a údržbu	kpl	1	1 620,0	1 620,0
21	Dokumentace výrobní a konečného stavu	kpl	1	3 925,0	3 926,0
22	Uvedení do provozu zašk. obsluhy	kpl	1	2 070,0	2 070,0
23	Vedlejší náklady	kpl	1	2 000,0	2 000,0
	Mezisoučet montáž, doprava				137 886 Kč
	Cena za 2ks chrličů celkem bez DPH				247 108 Kč
	POZNÁMKA: Cenová relace duben 2024				